
Zápis ze schůze Rady obce Ludvíkovice č. 23/2019/10/16 ze dne 16.10.2019 

Přítomno členů: Mgr. Jiří Šturma, Ing. Zuzana Vrbová, Radek Haluza, Mgr. Jindřich Krupička, 

Alena Vyoralová 

 

 

 

Rada obce je usnášeníschopná. Starosta vyhlásil program jednání.   

 

Program jednání: 

 

 

 

1. Žádost o souhlas k přijetí nepeněžitého daru – ZŠ a MŠ Ludvíkovice 

2. Vnitřní směrnice č. 14/2019 k DPH 

3. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2019 

 

5 pro 

 

Usnesení:   

 

1. RO schválila žádost o souhlas k přijetí nepeněžitého daru. 

5  pro 

 

2. RO schválila vnitřní směrnici obce Ludvíkovice k dani z přidané hodnoty (DPH) č. 14/2019. 

Směrnice nahrazuje směrnici z roku 2010. 

5  pro 

 

3. RO bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2019(KÚ ÚK oddělení 

PHO) se závěrem, že při dílčím přezkoumání hospodaření ÚSC Ludvíkovice nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky a při plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání 

hospodaření za rok 2018 byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky, které byly 

napraveny. 

5  pro 

 

 

 

       Starosta zahájil jednání v 16:30 hod. a ukončil v 17:00 hod. 

V Ludvíkovicích 16.10.2019 

 

 

zapsal: Mgr. Jiří Šturma                                        ověřovatel: Mgr. Jindřich Krupička 


